
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 60ZA-003072

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 400 02 
Ústí nad Labem 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: ................ 
DIČ: .....................

Dodavatel:
Obchodní jméno: STRIX Chomutov, a.s.

Adresa: Polní 4795, 430 01 Chomutov

IČO: 272 74 535 
DIČ: CZ27274535 
Kontaktní osoba: ...............

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Most Koštov, D8, km 68, D8-103..1a2

Kontaktní osoba Objednatele:.. ......................................................................................
.................................................................... .........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, SSÚD 12 Řehlovice, Hliňany 20, 
400 02 Ústí nad Labem nebo na ........................................................................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. 
Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí 
(akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce 
uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.

Stránka 1 z 3



Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Záruční doba na provedené práce je 24 měsíců.

BOZP

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení BOZP podle § 
8 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle § 101 odst. 3 zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce“) a 
vstup na dálnici hlásit zástupci Objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné 
technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., a Směrnici GŘ 
ŘSD ČR č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích. Zhotovitel se zavazuje 
vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v 
předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního úrazu zaměstnance 
Zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve 
spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel následně splní veškeré 
povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a 
soustavnou kontrolu na pracovištích. Zástupce Zhotovitele předá při převzetí pracoviště 
písemné jmenování těchto osob.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele.

Zhotovitel podle § 2936 až 2938 Občanského zákoníku odpovídá i za škodu způsobenou 
vadou věci, a této odpovědnosti se nemůže zbavit. Zhotovitel se zavazuje používat stroje 
a zařízení, která svým konstrukčním provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou 
schopna bezpečného provozu.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na 
dálnicích a silnicích se považuje za podstatné porušení smluvních povinností Zhotovitele 
podle Smlouvy.

V případě, že se jedná o stavbu podléhající režimu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění, z hlediska ohlášení 
zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce, ustavení funkce koordinátora BOZP a 
zpracování plánu zajištění BOZP, je Zhotovitel povinen plnit úkoly uvedené v § 16 
uvedeného zákona.

Součinnost poskytovaná zadavatelem

Vlastní práce budou koordinovány s kontaktní osobou SSÚD 12 Řehlovice. Označení 
pracovního místa v případě potřeby zajišťuje Objednatel.

Objednáváme u Vás: Provedení záchytných sítí na mostě D8-103..1a2 v lokalitě křížení s 
místní komunikací v obci Koštov na základě cenové nabídky v rozsahu dle skutečné potřeby 
až do výše Objednávky.

Stránka 2 z 3



Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě 11. 03. 2022, konkrétní datum a 
čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Fakturace do 30. 03. 2022.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 100 000,— / 121 000,—

Fakturovány budou skutečně provedené práce. Finanční limit Objednávky nesmí být 
přečerpán, může být nedočerpán.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
zároveň.

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Za Objednatele: Za zhotovitele:
Digitálně podepsal

Datum: 2022.02.24 09:30:19 
+ 01 '00 '

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH D Úl ÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



Strana: 1/1

Nabídkový rozpočet
Stavba: Zajištění podhledu nosné konstrukce mostu a odvodňovacích žlabů mostu Koštov v km 68 dálnice D8

Objekt: Most Koštov v km 68, D8

Zadavatel: SSÚD 12 Řehlovice, ŘSD ČR
Uchazeč: STRIX Chomutov, a.s.

S T R IX

Poř. Název položky Jednotka Počet Cena
č.pol. jednotek jednotková celkem

A Zajištění objektu proti pádu uvolněných částí betonu
1.A Instalace záchytných sítí m2 ......... ........... ................
2.A Dodávka záchytné nylonové sítě 6x3m kus ....... .............. ................
2.A Dodávka a montáž lana REEP pro záchytné sítě m ......... ......... ...........
3.A Dodávka a montáž ocelového lana průměr 10 mm ocel/PVC pro záchytné sítě m ......... ........... ..............

4.A Dodávka a osazení svorek pro ocelové lano 10mm kus ....... ......... .........
5.A Dodávka napínák oko-oko nerez kus ....... ........... ..............
6.A Nerez kotva s okem s osazením do ocelové hmožděnky M16 hloubky do 30cm 

včetně vrtu
kus ......... ........... ................

Celkem ................
D Ostatní

D.VRN Staveništní přesun hmot soubor ....... .............. ..............
D.VRN Plošina hod ......... .............. ................
D.VRN Inženýrská činnost hod ....... ........... ..............
D.VRN Mimostaveništní doprava ( doprava ) soubor ....... .............. ..............
D.VRN Přípravné práce a zařízení staveniště - zabezpečení,úklid, ostatní soubor ....... .............. ..............

Celkem ................
C e lkem  v  K č  b e z  D P H 79 4 8 4 ,0 0  K č

V Chomutově dne: 18.02.2022 J.........................
..............................

Digitálně podepsal............................ 
Datum: 24.02.2022 10:32:13 +01:00


